Собрание депутатов  Емешевского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 56
 IX внеочередная сессия                                                        с. Емешево                                              III созыва                                                                 от 07 августа 2015 г.

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Емешевского сельского поселения от 01 июня 2006 г. № 36

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.06.2015 г. № 187 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Емешевского сельского поселения р е ш и л о:
1. В Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Емешевского сельского поселения от 01.06.2006 г. № 36 внести следующее изменение:

- подпункт 4 пункта 2 статьи 2 Положения после слов «муниципального образования» дополнить словами «, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах граждан».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Собрания депутатов
Емешевского сельского поселения                                 В.А.Семенов